rites comme les plus «asociaux» en apparence
plus encore que tous, sont assoiffes avant tout
de confiance, de respect et d'amitie. C'est
l'unique «formule» qui soit universelle. Et le
reste vient de surcroit ä quel «systeme» que I'on
recoure...

Max-Marc Thomas.

Encore 150000 refugies

En vertu d'accords recents, cent cinquante mille Alle-
mands de l'Est vont etre rapatries sous peu par la
Pologne en Allemagne occidentale. Un numero special
de la revue de la Croix-Rouge allemande attire l'atten-
tion du monde civilise sur ce terrible Probleme des
refugies et demande ä tous qu'on l'aide ä assurer ä tous ces